起　诉　状（范本）
（提供劳务者受害责任纠纷类）
原告：张某某，男，1974年 5月 28日出生，汉族，住佛山市三水区西南街道健力宝路三十巷10座999。公民身份号码:8888888888888，电话：66666666。

被告：邓某某，女，1988年12月9日出生，汉族，住广东省佛山市三水区西南街道华兴路8号603，公民身份号码：8888888888888，电话：66666666。
诉讼请求

1、被告赔偿原告医疗费XXXX元、后期复查费XXX元、矫形器XXX元、鉴定费XXX元、残疾赔偿金XXXX元、后续治疗费XXX元、住院伙食补助费XXX元、营养费XX元、误工费XX元、护理费XX元、交通费XX元、被扶养人生活费XXX元、精神抚慰金XXX元，合共XXXXXX元；
2、本案诉讼费用由被告负担。

事实和理由

XXXX年X月X日，原、被告双方签订合同，约定原告砍伐被告承包的山林，且5天内完成所有树木的砍伐。XXXX年X月X日，原告在砍伐林木的过程中，因树木倒塌致左小腿受伤，于XXXX年X月X日至XXXX年X月X日在佛山市中医院三水医院诊治，花费大量医疗费。原告出院后，经广东XX司法鉴定所出具司法意见书，原告所受损伤达十级伤残，且拆除左胫骨骨折内固定物后续治疗费约XXXX元，现原告要求被告承担医疗费以及相关费用。为维护原告的合法权益，现原告向法院提起本案诉讼。
此致

佛山市三水区人民法院
起诉人：张某某
                                           XXXX年XX月XX日